修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：412406臺中市大里區工業路11號
聯絡人：簡均汝
聯絡電話：04-24961100#1598
傳真：04-24961187

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月22日
發文字號：修平子字第1110007819號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明第一件

主旨：檢送本校電子工程系辦理「2022全國微型飛行器穿越競
賽」，敬邀貴校有興趣同學報名參加，並惠予參與人員公
假。

說明：
一、本活動競賽日期訂於111年10月11日(星期二)，時間為下午

1時至5時30分，競賽活動限高中職報名。
二、競賽說明及報名表如附件，因場地大小開放報名50名，活

動皆依報名先後順序錄取(每校2名額為準)。如有人數不
足，主辦單位有調整每校人數權利。

三、採網路線上報名方式，即日起至111年10月04日為止，報名
網址:<https://forms.gle/HK7qZrRPbYAjHDjM6>

四、連絡人:何孟芬主任04-24961100轉1500。
五、連絡人:簡均汝助理04-24961100轉1598-1599。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/09/23

1110007006

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁